[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2024  № 3
	Об утверждении документации по проведению аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденного решением Демидовского районного Совета депутатов от 16.08.2012 № 109, распоряжением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 09.01.2024 № 3-р. «О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить аукционную документацию  на право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на нежилое помещение, расположенное в административном здании № 2, площадью 367,6 кв.м, по адресу: Смоленская область, город Демидов, площадь Советская, дом 7.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                               А.Ф. Семенов
Отп.: 1 экз.-в дело                                                     Разослать: Совет депутатов,

исп. Н.А. Стефаненкова                                           прокуратура, отдел экономики.

тел.4-19-96

«___»____________2024 г.

Разработчик:

Е.В. Серегина

тел. 4-13-44

«___»___________2024 г.

ВИЗЫ:

А.Е. Чистенин                                                       «____»_______________2024г.

В.И. Никитина                                                       «____»_______________2024г.

А.В. Бурнасова                                                         «____»_______________2024г